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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer ved
brug af frosne fødevarer til fremstilling af bl.a. færdigretter for
minimering af risiko ved Listeria. Virksomheden redegjorde for
indfrysning af skiveskåret pålæg, hvor der tages en mindre
portion op løbende. Virksomheden hjemkøber pålæg
skiveskåret. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om, at
skiveskåret pålæg på frost, skal spises umiddelbart efter
optøning.
Virksomheden oplyser, at den varme mad produceres og spises
samme dag. Der produceres således ikke færdigretter med
mere end 5 dages holdbarhed.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At yderdøre er tætsluttende ved fundament,
afløbsriste er tætsluttende og fastmonteret, fluenet for vinduer
og døre som ønskes åben ud mod omgivelser og tegn på
skadedyr i indendørs lokaler.
Kontrolleret vedligehold af flisevægge og kølemøbler generelt i
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virksomheden uden anmærkninger. Kontrolleret, at maskiner og udstyr er fri for rust på overflader. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og genopvarmning for perioden fra den
1. januar 2019 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Set skriftlige procedurer i egenkontrollen for oplysning om allergener og "Om Listeria". Ingen anmærkninger.
Set risikoanalyse for Listeria i frosne råvarer og i kolde anretninger efter optøning. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens procedurer for indhentning af information om beboers
allergier. Virksomheden redegjorde for videregivelse af informationer, som sikrer, at der er kendskab til specielle
kostbehov generelt. Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


